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Mischgebiet gemäß § 6 BauNVO
MI

Private Grünfläche
Zweckbestimmung: Naturgarten

Straßenverkehrsfläche besonderer Zweckbestimmung:
Private Verkehrsfläche

l l l

Maß der baulichen Nutzung

Grundflächenzahl0,25

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen

Baugrenze

Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen für Maßnahmen
zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung von Natur und Landschaft

Sonstige Planzeichen

Grünflächen

Flächen für die Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur
Entwicklung von Natur und Landschaft: Streuobstwiese

T

TT

T

T T

Umgrenzung von Flächen zum Anpflanzen von Bäumen, Sträuchern
und sonstigen Bepflanzungen
Umgrenzung von Flächen mit Bindungen für Bepflanzung und für die
Erhaltung von Bäumen, Sträuchern und sonstigen Bepflanzungen
sowie von Gewässern

o o o

o

ooo

o

l l l

l

lll

l

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

Nutzungsgrenze

Maximale Zahl der Vollgeschosse
I

Art der baulichen Nutzung

Verkehrsflächen

Offene Bauweiseo

170 m²

72 m²

90 m²

740 m²

950 m²

130 m²

360 m ²

170 m²

3.500 m ²

640 m²

2.030 m²

37

44
27

26

31

37

Betriebshalle

Zufahrt

Gehölzstreifen
neu

Scherrasen
Streuobstwiese

Garage
Betriebsgebäude mit

Betriebsleiterwohnhaus
Büroräumen,

Ausstellungsraum,
Besprechungsraum

Terrasse
Bauerngarten

Scherrasen

Zufahrt

280 m²
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Ofener Straße 33a  26121 Oldenburg
Fon: 0441 74 210    Fax 0441 74 211

Vorhabenbezogener Bebauungsplan
Nr. 12 Aschen "Lindloge Nord"

Verfahren nach § 12 BauGB

Stadt Diepholz
Landkreis Diepholz
Im Auftrag:

Planzeichenerklärung gemäß PlanzV ´90

Übersichtsplan

Vorhabenbezogener BebauungsplanVerfahren

Textliche Festsetzungen

Stand: 04/2019

Vorentwurf

Liegenschaftskarte M 1:1000 (LGLN (c) 2018)
Stadt Diepholz
Gemarkung Aschen, Flur 22
Datum 02.07.2018

nord

Maßstab 1:1000

10 m 50 m

Hinweise

Vorhaben- und Erschließungsplan
Liegenschaftskarte M 1:1000 (LGLN (c) 2018
Stadt Diepholz
Gemarkung Aschen, Flur 22
Datum 02.07.2018

nord

Maßstab 1:1000

10 m 50 m

Rechtliche Grundlagen

Kartengrundlage: LGLN 2018
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